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SPZOZZSM /ZP/230/38.1/2014

Chorzów, dnia 22.08.2014r. 

Dotyczy: 
pytań zadanych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 5 186 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zadania pod nazwą: „Wymiana 16 naświetli dachowych w obiektach Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie przy ulicy Strzelców Bytomskich 11”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytania dotyczące SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść pytania i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie przekrycia naświetli z poliwęglanu komorowego 
w kolorze przezroczystym: LEXAN THERMOCLEAR LT2UV:169X o grubości 16 mm (współczynnik U= 1,77 W/m2K) wraz z przekładką poliestrową (NR0)?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Dokładną informację w sprawie materiałów przekrycia naświetli Zamawiający zamieścił w treści SIWZ - "Załącznik nr 2 do SIWZ", „Wymagania szczegółowe dotyczące całego zamówienia” - pkt.2 lit. j).: “ Pokrycie naświetli należy wykonać z płyty poliwęglanowej wielokomorowej o klasyfikacji NRO (nie rozprzestrzeniająca ognia), 2 x PC10 mm, (dwie warstwy płyty poliwęglanowej o grubości 10 mm każda, przedzielone tkaniną szklaną), o współczynniku przenikania ciepła 
nie większym niż Uk=1,78W/m2K.
Pytanie nr 2: Bardzo proszę o potwierdzenie wymiaru naświetla dachowego zlokalizowanego w Przewiązce (zadanie II) o podstawie okrągłej:

· naświetle o podstawie okrągłej istniejące: średnica 160 cm

· naświetle o podstawie kwadratowej po przeróbce: 160 cm x 160 cm

Odpowiedź na pytanie nr 2: Informację w sprawie przedmiotowego naświetla Zamawiający zamieścił w treści SIWZ - "Załącznik nr 2 do SIWZ', pkt. 4 lit b)." [Wymagania szczegółowe dotyczące Zadania II: PRZEWIĄZKA – Etap II – b) - dotyczy naświetla dachowego zlokalizowanego w Przewiązce o podstawie okrągłej do przerobienia na kwadratową – 1 szt.]. Zapis jest wyraźny – istniejące naświetle jest o podstawie okrągłej: średnica 160 cm; docelowo ma zostać wykonane naświetle o podstawie kwadratowej (po przeróbce): 160 cm x 160 cm.

Jednocześnie Zamawiający umożliwia Wykonawcom odbycie wizji lokalnej w obiektach celem usunięcia ewentualnych wątpliwości zgodnie z zapisami "Załącznika nr 2 do SIWZ', pkt. 2 lit m). Kontakt w sprawie odbycia wizji lokalnej: Dział Techniczny Tel. +32 34 99 111 lub +32 3499112.

